



Odense Eventyr Golf

Elitenyt uge 25

Gustav Frimodt og Peter Launer Bæk til EM

Sommertid betyder slutrundetid, og der vil være to spillere fra Odense Eventyr med til EM.

Peter Launer Bæk er en af de erfarne spillere på landsholdet, og han skal spille med fem landsholdskolleger ved EM på Golf de Chantilly i Frankrig.

17-årige Gustav Frimodt er relativ ny på landsholdet, men han rykkede sidste år fra udviklingstruppen til juniortruppen, og nu er han blandt de seks udvalgte drenge, der skal spille EM på Diamond CC i Østrig.

Mesterskabet for både herrer og junior spilles 5. – 9. juli.

Sæsonens bedste resultat for Malene Jørgensen

På en dag hvor Danmark fik en vinder på Ladies European Tour og sat navn på deltagerne ved OL ved Nanna Koerstz Madsen, leverede Malene Jørgensen også et meget stærkt resultat.

Ved Tipsport Golf Masters på Golf Park Plzeň i Tjekkiet blev Malene Jørgensen nummer fem. Det var sæsonens bedste placering for Malene Jørgensen, der med resultatet rykkede seks plads frem på verdensranglisten, hvor hun nu ligger nummer 216

Solidt spring fremad for Sebastian Cappelen

En solid turnering i Nashville Golf Open med fire runder under par sikrede Sebastian Cappelen sæsonens tredjebedste resultat, da han med en total i -11 sluttede på en delt 11. plads.

Sebastian Cappelen var på fjerdepladsen efter sin første runde i -4, men med et par runder i 70 slag faldt han tilbage fra den absolutte top. Han sluttede turneringen med en 71'er og endte på den delte 11. plads.

Det var sæsonens tredjebedste resultat for Sebastian Cappelen, og det gav kontant afregning på den afgørende rangliste på Web.com Tour, hvor top 25 kvalificerer sig til PGA Tour til den kommende sæson.

Han rykkede fra 46. pladsen til 37. pladsen.

I denne uge venter så en turnering, Cappelen har rigtig gode erfaringer fra. Han spiller Air Capital Classic, som han vandt i 2014, hvilket kickstartede hans professionelle karriere.

Medaljerne langt væk ved DM Hulspil

Fire spillere fra Odense Eventyr var med i kampen om DM Hulspil på Skjoldenæsholm Golfklub, men det blev en kort affære, der sluttede fredag efter de to første runder

Gustav Frimodt og Ole Sømark vandt begge i første runde, men blev slået ud i anden runde.

Jacob Due og Kristian Vindeløv blev begge slået ud i første runde.